GABINETE DA REITORIA

EDITAL Nº 047/2017-GRE

SUSPENDE A CONVOCAÇÃO DE CANDIDATO
REFERENTE AO EDITAL Nº 040/2017-GRE, NO
QUE SE REFERE À VAGA DE ANÁLISE DE
CUSTO NO 1º PROCESSO SELETIVO
SIMPLIFICADO/2016 DA UNIOESTE, PARA
CONTRATAÇÃO DE DOCENTES POR PRAZO
DETERMINADO.

O Reitor da Universidade Estadual do Oeste do Paraná – UNIOESTE, no
uso de suas atribuições estatutárias e regimentais,

considerando o Edital nº 040/2017-GRE, de 27 de abril de 2017;
considerando Liminar concedida em sede de Mandado de Segurança sob

nº 0012676-03.2017.8.16.0021,

TORNA PÚBLICO:

Art. 1º A suspensão da convocação da candidata DENISE CAVICHIOLI
para a vaga de Análise de Custo, para o Campus de Marechal Cândido Rondon,
referente ao Edital nº 040/2017-GRE, de 27 de abril de 2017, por força de Liminar.

Art. 2º Este Edital entre em vigor na data de sua publicação

Publique-se. Cumpra-se.

Cascavel, 11 de maio de 2017.

PAULO SÉRGIO WOLF
Reitor